
 

Wągrowiec, 19.09.2024  

znak sprawy: RI.271.14.2024.FZ 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Wągrowiec  

w sezonie zimowym 2024/2025 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00490938/01 z dnia 2024-09-09 

 

Gmina Wągrowiec, działając na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach zawartych w ofertach. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 

1 Przedsiębiorstwo Transportowo – Drogowe Krzysztof Włodarczyk 

ul. Piaskowa 59/4, 62-100 Wągrowiec 

NIP 766-190-57-47 

298 327,10 zł 

 

  

2 Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

Ul. Janowiecka 100, 60-100 Wągrowiec 

NIP 766-000-65-50 

608 036,93 zł 

  

 

 

 


		2024-09-19T13:16:47+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




